

Mitä nyt?

Kansansatuja uudesta alueidenkäytön suunnittelujärjestelmästä

Kansansatujen arkistonhoitajan luvalla julkaissut: Pekka Normo, YSS ry:n johtokunnan jäsen

Kirjoittaja on tehnyt suorastaan sensaatiomaisen löydön kansansatujen arkistoista. On hämmästyttävää, kuinka hyvin nyt löydettyt sadut ovat säilyttäneet ajankohtaisuutensa, vaikka ne on laadittu jo ennen digitalisaatiota. Nämä sadut, kuten kaikki hyvät sadut, ovat monitasoisia ja niitä voivat lukea niin lapset kuin aikuisetkin. Suosittelenkin niiden käyttöä myös iltasatuina. Jos on ollut esimerkiksi raskas etätyöpäivä, rauhoittaa näiden iltasatujen lukeminen satuihin epäilevästikin suhtautuvien mieltä. Julkaisemme tässä vaiheessa vain yhden sadun ja jos vastaanotto on myönteinen, kaivamme jatkossa esiin lisää arkistojen aarteita.

Kirjoittaja haluaa korostaa, ettei hänellä ole satuun tekijänoikeuksia ja että onneksi tämä on vain satu.

Kun hiiri oli kissalle räätälinä

Hiiri oli kerran kissalla kirjurina. Kissa käski kirjoittaa uuden digitalisaation varaan rakennetun alueidenkäytön suunnittelujärjestelmän, joka olisi yksinkertaisempi, yleispiirteisempi ja selkeämpi. Hiiri lupasi.

Kissa meni tekstiä noutamaan. Hiiri sanoi: ”Ei tästä ihan sellaista tullut.” ”No, mikä siitä tuli?” ”Uusi yleispiirteisempi alueidenkäytön suunnittelujärjestelmä kyllä, mutta ei yksinkertaisempi, koska tähän tuli yksi suunnittelutaso lisää.” ”No, tee sellainen!”

Kissa meni tekstiä noutamaan. Hiiri sanoi: ”Ei tästä ihan sellaista tullut.” ”No, mikä siitä tuli?” ”Uusi selkeämpi alueidenkäytön suunnittelujärjestelmä kyllä, mutta ei yleispiirteisempi, kun on niin paljon asioita mitä tähän pitää mahdollistaa.” ”No, tee sellainen!”

Kissa meni tekstiä noutamaan. Hiiri sanoi: "Ei tästä ihan sellaista tullut." "Mikä siitä sitten tuli?" "Tuli uusi alueidenkäytön suunnittelujärjestelmä kyllä, mutta ei selkeämpi, kun nämä oikeus- ja ohjausvaikutukset ovat niin sekavat." "No, tee sellainen!"

Kissa meni tekstiä noutamaan. Hiiri sanoi: "Ei tästä ihan sellaista tullut." "No, mikä sitten tuli?" "Tuli alueidenkäytön suunnittelujärjestelmä, mutta ei uutta alueidenkäytön suunnittelujärjestelmää, kun digitalisaatiota ei saatukaan mukaan." "No, tee sellainen!"

Kissa meni tekstiä noutamaan. Mutta koska silloin kaikki valmisteluun varattu aika oli loppunut, hyppäsi kissa hiiren niskaan ja söi sen. Siitä alkaen ovat kissa ja hiiri olleet vihoissa keskenään.

Sen pituinen se.